
Příloha č. 1 k objednávce č. 19/633080724

Pořadové 

číslo

Specifikace neproměnných návěstidel a značek dle předpisu D1 Měrná 

jednotka

Předpokládaný odběr 

v  množství ( ks, 

sada) 

Cena za ( ks,) 

předpoklad

Cena celkem

číslo
1. Návěst ˇ"Traťová rychlost" rychlostník N - obdélník ,   rozměr 70/50, provedení Zn, reflex 1 návěst Traťová 

rychlost (bílá, na delší straně postavená obdélníková deska a na ní černé číslo; není-li návěstidlo z odrazek, je 

číslo s bílými odrazkami )100km/h

kus
100 km/h

2. Návěst ˇ"Traťová rychlost" rychlostník N - obdélník ,   rozměr 70/50, provedení Zn, reflex 1 návěst Traťová 

rychlost (bílá, na delší straně postavená obdélníková deska a na ní černé číslo; není-li návěstidlo z odrazek, je 

číslo s bílými odrazkami ) 90km/h

kus
90 km/h

3. Návěst ˇ"Traťová rychlost" rychlostník N - obdélník ,   rozměr 70/50, provedení Zn, reflex 1 návěst Traťová 

rychlost (bílá, na delší straně postavená obdélníková deska a na ní černé číslo; není-li návěstidlo z odrazek, je 

číslo s bílými odrazkami )80 km/h 

kus
80 km/h

4. Návěst ˇ"Traťová rychlost" rychlostník N - obdélník ,   rozměr 70/50, provedení Zn, reflex 1 návěst Traťová 

rychlost (bílá, na delší straně postavená obdélníková deska a na ní černé číslo; není-li návěstidlo z odrazek, je 

číslo s bílými odrazkami ) 30km/h 

kus
30 km/h

5. Návěst "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník N - žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým 

okrajem, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; není-li návěstidlo z 

odrazek, je číslo se žlutými odrazkami1 rychlost 100 km/h provedení Zn,reflex 1

kus
100 km/h

6. Návěst "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník N - žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým 

okrajem, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; není-li návěstidlo z 

odrazek, je číslo se žlutými odrazkami1 rychlost 90 km/h  provedení Zn,reflex 1

kus
90 km/h

7. Návěst "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník N - žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým 

okrajem, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; není-li návěstidlo z 

odrazek, je číslo se žlutými odrazkami1 rychlost 80 km/h provedení Zn,reflex 1

kus
80 km/h

8. Návěst "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník N - žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým 

okrajem, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; není-li návěstidlo z 

odrazek, je číslo se žlutými odrazkami1 rychlost 30 km/h provedení Zn,reflex 1

kus
30 km/h

9. Návěst Očekávejte pomalou jízdu  - žlutý na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým okrajem postaven na 

základně, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující pomalé jízdy-  předvěstní štít čistý,3, 

rozměr 70, provedení Zn, reflex 1

kus
3

10. Návěst Očekávejte pomalou jízdu  - žlutý na vrcholu postavený trojúhelníkový štít s bílým okrajem postaven na 

základně, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující pomalé jízdy-  předvěstní štít čistý,5, 

rozměr 70, provedení Zn, reflex 1

kus
5

11. Návěst Začátek pomalé jízdy (žlutá, na kratší straně postavená obdélníkovádeska s bílým okrajem a s černým 

písmenem „Z ) Zn, reflex 1 40/60
kus

12. Návěst Konec pomalé jízdy (bílá, na kratší straně postavená obdélníková deska s černým písmenem „K“) Zn, 

reflex 1 40/60
kus

13. Výměnná číslice z plastu do začátku NPJ "3" , rozměr 35 cm kus

14. Výměnná číslice z plastu do začátku NPJ  "5", rozměr 35 cm kus

15 Výměnná číslice z plastu do začátku NPJ  "1", rozměr 35 cm kus

16. Odrazka pod předvěstní štít samostatná kus

17. Výstražný kříž jednokolejný (A 32a), rozměr 70, Zn, reflex 1 kus

18. Stůj, dej přednost v jízdě, rozměr 70, Zn, reflex 1 kus

19. Návěst Pískejte -( kolík nebo obdélníková deska, postavená na kratší straně, se střídavě červenými a bílými 

pruhy;nejsou-li pruhy z odrazek, jsou v červených pruzích bílé odrazky) kus

20. Návěst Konec nástupiště ( (bílá obdélníková deska s černým okrajem,

postavená na delší straně) upozorňuje na místo, před kterým musí zastavit kus

21. Návěst Místo zastavení naležato  (bílá obdélníková deska s červeným okrajem,

postavená na delší  straně) kus

22. Návěst Místo zastavení nastojato  (bílá obdélníková deska s červeným okrajem,

postavená na kratší straně) kus

23. Vstup zakázán kus



24. Návěst Posun zakázán (čtvercová,na vrcholu postavená modrá deska s bílým okrajem [denní i noční návěst]; 

modré světlo[noční návěst]) zakaz posunovat přes takto označené místo.
kus

25. Návěst Stůj - terč (60 cm  (červená, na delší straně postavená obdélníková deska 

s bílým okrajem nebo červený terč s bílým okrajem ) kus

26. Návěsti návěstidel jednoduchých levostranných výhybek kus

27. Návěsti návěstidel jednoduchých pravostranných výhybek kus

28. Návěsti návěstidel jednoduchých výhybek jízda doprava (obloukových) kus

29. Návěsti návěstidel jednoduchých výhybek jízda doleva (obloukových) kus

30. Návěst Posun zakázán - označník (bílý sloupek s modrou hlavicí nebo bílá 

obdélníková deska, postavená na užší straně, s modrou horní částí kus

31. Sloupek 3m d=60mm kus

32. Objímky + šrouby, matice (komplet) sada

33. Upevňovací sada pro přejezdový výstražní kříž jednokolejný, upevnění na trubku sada

Cena celkem 129 936,00 Kč


		2019-08-19T08:17:01+0000




